
 

 

Sekretariat 

telefon: 14 630 23 02 

e-mail: us1223@mp.mofnet.gov.pl 
 

EA - Dział Egzekucji Administracyjnej 

telefon: 14 630 23 37 

Komornik skarbowy: Agata Wojtaszek 

e-mail komornika: agata.wojtaszek@mp.mofnet.gov.pl 
 

KP - Dział Kontroli Podatkowej 

telefon: 14 630 23 79 

kierownik: Bernadeta Jezierska-Turlej 

e-mail kierownika: bernadeta.jezierska-turlej@mp.mofnet.gov.pl 
 

PP - Dział Postępowań Podatkowych 

telefon: 14 630 23 30 

kierownik: Ireneusz Pływacz 

e-mail kierownika: ireneusz.plywacz@mp.mofnet.gov.pl 
 

RP - Dział Rachunkowości 

telefon: 14 630 23 27 

kierownik: Agnieszka Wrońska-Natkaniec 

e-mail kierownika: agnieszka.wronska-natkaniec@mp.mofnet.gov.pl 
 

AP - Samodzielny Referat Analiz i Planowania 

telefon: 14 630 23 53 

kierownik: Alicja Hućko 

e-mail kierownika: alicja.hucko@mp.mofnet.gov.pl 
 

SW - Samodzielny Referat Spraw Wierzycielskich 

telefon: 14 630 23 16 

kierownik: Dariusz Kanke-Modelski 

e-mail kierownika: dariusz.kanke-modelski@mp.mofnet.gov.pl 
 

OB - Dział Obsługi Bezpośredniej 

telefon: 14 630 23 93 

kierownik: Małgorzata Małek 

e-mail kierownika: malgorzata.malek@mp.mofnet.gov.pl 
 

OB-1 - Pierwszy Referat Obsługi Bezpośredniej 

telefon: 14 630 23 71 

kierownik: Jolanta Blicharz 

e-mail kierownika: jolanta.blicharz@mp.mofnet.gov.pl 
 

OB-2 - Drugi Referat Obsługi Bezpośredniej 

telefon: 14 630 23 29 

kierownik: Sabina Szczepanik-Sasko 

e-mail kierownika: sabina.szczepanik-sasko@mp.mofnet.gov.pl 
 

 

mailto:dariusz.kanke-modelski@mp.mofnet.gov.pl
mailto:dariusz.kanke-modelski@mp.mofnet.gov.pl
mailto:sabina.szczepanik-sasko@mp.mofnet.gov.pl


OB-3 - Trzeci Referat Obsługi Bezpośredniej 

telefon: 14 630 23 69 

kierownik: Małgorzata Ciężadło 

e-mail kierownika: malgorzata.ciezadlo@mp.mofnet.gov.pl 
 

OB-4 - Czwarty  Referat Obsługi Bezpośredniej 

telefon: 14 630 23 59 

kierownik: Anna Gajewska 

e-mail kierownika: anna.gajewska@mp.mofnet.gov.pl 
 

KS - Samodzielne Wieloosobowe Stanowisko Pracy do spraw Karnych 

Skarbowych 

telefon: 14 630 23 13 

Dagmara Pakłos 

e-mail: dagmara.paklos@mp.mofnet.gov.pl 
 

SN - Samodzielne Wieloosobowe Stanowisko Pracy Sekretariat 

telefon: 14 630 23 42 

kierownik: Marzena Pochroń 

e-mail kierownika: marzena.pochron@mp.mofnet.gov.pl 
 


